СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МГИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 12 ноября 2024 года № 23

О назначении старосты сельского населенного пункта д. Лезье, расположенной на территории муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от       28 декабря 2018 года № 147-оз «О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействию участия населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области», уставом муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области и решением совета депутатов муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 6 декабря 2018 года № 49 «Об утверждении Положения о старосте сельского населенного пункта муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области», с учетом поступившего протокола по итогам проведенного схода граждан в сельском населенном пункте МО Мгинское городское поселение – д. Лезье, совет депутатов решил:
1.  Назначить старостой сельского населенного пункта д. Лезье, расположенной на территории муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области – Киселева Виктора Викторовича;
2. Староста сельского населенного пункта д. Лезье – Киселев Виктор Викторович исполняет свои полномочия на общественной (безвозмездной) основе.
3. Опубликовать решение в сетевом издании Совет депутатов МО Мгинское городское поселение, в газете «Мгинские вести» и разместить на официальном сайте совета депутатов МО Мгинское городское поселение.
4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования                                           Е.С. Яковлев